АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ БОГАТОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.08.2020 г.  №   1/114

Об отмене Постановления администрации сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области от 25.05.2020 № 1/87 «Об изменении условно разрешенного вида использования земельного участка»

На основании протеста прокурора Богатовского района Самарской области № 07-04-2020/Прдп358-20-120360024 от 12.08.2020 г. на Постановление администрации сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области от 25.05.2020 № 1/87 «Об изменении условно разрешенного вида использования земельного участка»,  Администрация сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области от 25.05.2020 № 1/87 «Об изменении условно разрешенного вида использования земельного участка» отменить.
2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района Богатовский Самарской области bogatoe.samregion.ru  и опубликовать в районной газете «Красное Знамя».
 	3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Богатое
муниципального района Богатовский
Самарской области                                                                                А.В. Немальцев